

ثبت نام وبینار

الگوی ایده آل اسیدهای آمینه

“مهندس علی افسر”



تاریخ اجرا : ۲۳ فروردین ۹۹
ثبت نام رایگان در:
www.ITPNews.com/webinar/40



سلام، صبح بخیر- روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۹/۰۱/۱۸- شماره ۳۶۹۴ سال پانزدهم- تلفن: ۰۹۸۸۲۰۴۶۶

گروه گلبار

- مکمل ویرمیکس و کسانتره های غذایی دام و طیور
- دی کلسیم فسفات
- افزودنی های خوراک دام و طیور
۰۲۱-۶۶۴۳۱۰۶
www.golbargroup.com

جوجه	راس ۵۵۰-۵۰۰	پلاس ۴۰۰-۳۵۰	کاب ۳۵۰-۳۰۰	هوبارد ۳۵۰-۳۰۰
مرغ زنده	حداقل ۵۲۰۰ حداکثر ۷۰۰۰	فسفات	حداقل ۳۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۷۲۰۰ حداکثر ۱۲۹۰۰	ذرت	برزیل ۱۷۰۰-۱۳۵۰ روس ۱۸۰۰-۱۵۸۰	
تخم مرغ	حداقل ۷۱۰۰ حداکثر ۸۵۰۰	کنجاله سویا	بهپاک ۲۵۵۰	
بوقلمون کشتار	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۱۸۵۰۰	متیونین	۲۴۰۰۰	
بوقلمون زنده	حداقل ۱۴۰۰۰ حداکثر ۱۴۵۰۰	لیزین	۸۵۰۰	

هر بهاری که میرسد یک معجزه است، یک شگفتی تمام نشدنی.

حال بد این روزهای صنعت مرغداری

رئیس هیئت مدیره انجمن جوجه یکروزه ایران با اعلام شرایط نامناسب تولید در سطح کشور همکاری شرکت پشتیبانی امور دام در خرید نقدی و دو شیفته شدن فعالیت کشتارگاه ها برای کشتار واحدهای مادر با سن بالا را سریع ترین راه جلوگیری از زیان تولیدکنندگان و بسامان رساندن صنعت دانست. مهندس فارغی اعلام کرد: در سال گذشته مدیران تصمیم گیر با تصمیمات غیر کارشناسانه و بدون توجه به تذکرات تشکیلهای، صنعت مرغداری کشور را به سمت بحران سوق دادند و با تحمیل ضرر و زیان سنگین به تولیدکنندگان، توان آنها را برای تولید گرفتند که این روند در انتهای سال گذشته با بیماری کرونا همراه گردید که خود تیر خلاصی بود به بدنه نحیف و ضعیف شده این صنعت. وی ادامه داد: بدلیل کاهش تقاضای ناشی از بسته بودن رستورانها و کاهش شدید مسافرتها و افت قیمت، متأسفانه قیمت ناعادلانه جوجه و مرغ موجب زدن ضرر و خسارت سنگینی به تولیدکنندگان گردید بطوریکه بخش مرغ مادر در یکماه حدود ۲۰۰ میلیارد تومان و بخش گوشتی کشور حداقل ۳۵۰ میلیارد تومان در ماه متحمل ضرر شده اند که با ادامه وضع موجود میزان ضرر بیش از ۱۶۰۰ میلیارد خواهد شد. فارغی اضافه کرد: بر اساس برنامه ریزی معاونت امور دام وزارت جهاد در نیمه دوم سال گذشته، با وجود عدم تقاضای کافی، تولید جوجه یکروزه ۱۰ الی ۱۵ درصد افزایش داشت که موجب می شود در شش ماه اول امسال (۱۳۹۹) ماهیانه ۱۳۵ میلیون جوجه یکروزه در کشور تولید گردد که با شرایط موجود، حداقل ماهانه ۳۵ میلیون قطعه جوجه یکروزه در ماه مازاد تولید جوجه خواهیم داشت که البته این افزایش تولید در فروردین ماه رقمی بالاتر از ۵۰ میلیون قطعه میباشد.

فارغی گفت: با توجه به شرایط ویژه پیش آمده، دولت کشتارگاهها را موظف به کار در دو شیفت کند که یک شیفت فعالیت آنها فقط مربوط به کشتار مرغ مادر باشد و همچنین شرکت پشتیبانی موظف به خرید و پرداخت وجه و نگهداری این مرغها باشد تا کمکی به نقدینگی مرغدار گردد فارغی در انتهای سخنان خود اظهار داشت: دسترسی به نهاده ها من جمله ذرت و کنجاله سویا بسیار سخت و گاه غیر ممکن است هر چند این مشکل قبلا هم بوده ولی با بروز کرونا و مشکلات حمل و نقل و قرنطینه و ماندن مرغ ها در سالن، این مشکل چندین برابر شده و مرغهای داخل سالن قادر به ادامه حیات نخواهند بود.

شیر و دام بر روی دست دامداران مانده است

مدیرعامل اتحادیه دامداران گفت: اگرچه شرایط کشور با شیوع ویروس کرونا قابل درک است و بسیاری از اصناف و تولیدکنندگان دچار خسارت شده اند، اما باید به شیر و دامی که روی دست دامداران مانده توجه ویژه ای کرد تا تولید شیر در آینده با مشکلی رو به رو نشود. سعید سلطانی ادامه داد: شیر مانند محصولات دیگر نیست که در انبار ذخیره و در شرایط عادی عرضه شود. شیر خام را حداکثر می توان تا ۲۴ ساعت در دمای ۴ درجه سانتی گراد نگه داشت و اگر بعد از آن وارد خط تولید نشود باید آن را دور ریخت. وی ادامه داد: باید تولید و عرضه شیر در این ایام مدیریت شود، زیرا اگر تولید دچار مشکل شود و کاهش یابد جبران آن سال ها طول خواهد کشید و از طرفی به صنعت دامداری و دامداران و در نهایت اقتصاد کشور لطمه وارد می شود. مدیرعامل اتحادیه دامداران اضافه کرد: در آخرین روزهای پایان سال ۱۳۹۸ در ستاد تنظیم بازار مصوب شد که خرید توافقی شیرخام زیر نظر سازمان تعاون روستایی صورت گیرد اما با قرارگیری در تعطیلات عید و شیوع کرونا و نیمه تعطیل بودن بخش های مختلف کشور طبیعتاً این خرید فرآیند زمانبری خواهد بود. وی گفت: پیگیر آن هستیم که در اولین فرصت خرید توافقی شیرخام از دامداران صورت گیرد تا مشکلات زیادی برای دامداران ایجاد نشود. سلطانی با بیان اینکه علاوه بر شیر، دام نیز بر روی دست دامداران مانده است، گفت: مصوبه ای نیز برای خرید توافقی دام داشتیم و قرار بود که شرکت پشتیبانی امور دام کشور، دام های سنگین را که بین ۳۰۰ تا ۶۰۰ کیلو وزن دارند، از دامداران خریداری کنند و به عنوان ذخایر استراتژیک قرار دهند و در زمان لازم به بازار عرضه کنند. طبق اظهارات مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام این اقدام آغاز شده است ولی متأسفانه بعضی استان ها به درستی عمل نمی کنند و کسی پاسخگوی دامداران نیست و دامشان خریداری نمی شود.

خرید مرغ مازاد تولیدکنندگان خراسان جنوبی برای تعادل بازار

شرکت پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی، مرغ مازاد تولیدکنندگان استان را برای ایجاد تعادل در بازار مصرف، خریداری می کند. مدیر شرکت پشتیبانی امور دام استان از حمایت همه جانبه از تولیدکنندگان مرغ خرید مرغ مازاد تولیدکنندگان استان برای تعادل بازار خبر داد و گفت: برای حمایت از تولیدکنندگان مرغ استان، شرکت پشتیبانی امور دام آماده عقد قرارداد خرید مرغ مازاد خراسان جنوبی، با توجه به دستورالعمل سازمانی بدون محدودیت در تناژ خرید است. روشن افزود: این طرح تا زمانی که بازار به تعادل کامل دست پیدا کند و مرغ مازاد تولیدکنندگان خریداری شود، ادامه دارد. وی گفت: مرغ منجمد شیرینگ یک شده از تولیدکنندگان شامل مرغداران، تشکیلهای مرغداران، اتحادیه های مرغداران و زنجیره های تولید، خریداری و وجه مرغ خریداری شده، پس از محاسبه به صورت نقد پرداخت می شود.

فروش مرغ مادر (پایان دوره)

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ پایان دوره مزرعه ۱۱ خرم آباد خود را (حدود ۱۵۰۰ تن) از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مراجعه و یا با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند و فرم های مربوطه را تا تاریخ ۲۰ فروردین ارسال نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰



آربراکرز



انتخابی باصرفه خدماتی گسترده



شرکت مرغ نوجان
اسیدهای آمینه ال والین و ال آرژنین L
نسل نوین اسیدهای آمینه ضروری
خوراک طیور آماده ی تحویل و فروش
به کارخانجات و مرغداران

شماره های تماس

۰۲۶-۳۴۳۹۰۳۵۲-۶



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp